
 
 
 
 

 
COMUNE   DI   SIURGUS   DONIGALA 

PROVINCIA   DEL SUD SARDEGNA  

 
 

C.F. 80014110920                                       Via Kennedy   1                    TEL  070  989736 
C.C.P. 16421091                 09040 Siurgus Donigala (CA)                        FAX 070  989111 

 
 

COPIA VERBALE N. 2 
 
DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI A CANONE MODERATO E FORMA ZIONE DELLE 
GRADUATORIE  
 
 
addì 09.04.2018 alle ore 10:00 si è riunita la Commissione per la valutazione in oggetto. 
 

 
� Rag. Pietro Usai - Presidente 
� Geom. Lecca Robertino – componente; 
� Rag. Mura Maria Daniela – componente; 
 

Assiste in qualità di Segretario Verbalizzante  il Sig. Antonio Boi, delegato dal Segretario 
Comunale, Dott.ssa Anna Franca Atzori. 

 

LA COMMISSIONE 

 

Vista  la determinazione n. 133/459 del 11.09.2017 del Responsabile dell’Area 
Amministrativa con la quale è stata costituita la presente commissione; 

 

Riconosciuta  la legalità della sua costituzione ai sensi dell’art. 6 primo comma del 
“Regolamento Assegnazione degli alloggi di edilizia per la locazione a canone moderato” 
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 11 del 28.04.2015 ; 

 

Accertato  che non sussistono cause di incompatibilità tra i componenti della 
Commissione e tra questi e i candidati; 

 

 



Vista  la determinazione n. 290/465 del 30.08.2016 del Responsabile dell’Area 
Amministrativa con la quale è stato approvato il bando pubblico per la formazione delle 
graduatorie di assegnazione alloggi a canone moderato; 

 

Visto  il Regolamento per l’assegnazione degli alloggi di edilizia per la locazione a canone 
moderato approvato con atto del Consiglio comunale n. 11 del 28.04.2015 e 
successivamente modificato ed integrato con delibere del Consiglio comunale n. 21 del 
30.06.2015 e n. 8 del 24.03.2016; 

Considerato  che  sono previste due tipologie di assegnazione e precisamente: 

A. alloggi destinati a locazione permanente; 

B. alloggi destinati alla locazione per almeno 15 anni con possibilità di acquisto; 

 

Rilevato : 

che la Commissione in data 30.10.2017 ha proceduto all’istruttoria delle domande 
ed alla valutazione dei REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE  dei concorrenti che 
hanno presentato richiesta di assegnazione; 

che delle operazioni svolte nella predetta seduta è stato redatto il verbale n. 1, con 
le seguenti risultanze: 

       

 
 
Preso atto che  

• al sig. Mascia Samuel Angelo, con nota prot. 4554 del 6 dicembre 2017, è stato 
comunicato il preavviso di rigetto della domanda, invitandolo contestualmente ad 
integrare la medesima entro 10 giorni; 

• alla sig.ra Laconi Alice, con nota prot. 4449 del 6 dicembre 2017, è stata richiesta 
l’integrazione della documentazione mancante; 

 

Considerato  che, a tutt’oggi, non sono state presentate le integrazioni richieste; 

  

TUTTO CIO’ PREMESSO 
La commissione, esaminate tutte le domande pervenute,  assegna i punteggi provvisori così 
come previsto dal Regolamento per l’assegnazione degli alloggi di edilizia per la locazione 
a canone moderato. 

APPROVA 

Nominativo 

 

Tipologia 
alloggio 

1 2  3 4  5 6 7 8 Note 

A B 

MASCIA SAMUEL 
ANGELO 

x x x x x x x x x  Non ha dichiarato nessun reddito – 
domanda incompleta – Non ammesso 

ARTIZZU SIMONA x x x x x x x x x x Ammesso 

PALA MAURO x x x x x x x x x x Ammesso 

LACONI ALICE x x x x x x x x x  Reddito dichiarato superiore al massimo 
consentito -  Ammessa con riserva 

SOI VERONICA  x x x x x x x x x Ammessa 



In via provvisoria la graduatoria per l’assegnazione degli alloggi di edilizia per la locazione a 
canone moderato nel Comune di Siurgus Donigala, con l’indicazione di tutti i punteggi 
conseguiti di cui al seguente prospetto : 

 

 

Approva, inoltre, il seguente elenco delle domande non ammesse 
 
 
DOMANDE NON AMMESSE 

 

 

 

 

 

 

DISPONE 
 

La  pubblicazione della graduatoria sul sito internet e all’albo pretorio on-line del Comune per 
30 giorni, completa di tutti i dati relativi al punteggio conseguito da ciascun concorrente.  

 
INFORMA CHE 

 
Contro la presente graduatoria gli interessati possono presentare opposizione entro i 30 
giorni successivi alla scadenza della pubblicazione. 

 

Siurgus Donigala 09.04.2018 
 
          IL PRESIDENTE 
          F.to Pietro Usai 
I COMPONENTI 
 
F.to Maria Daniela Mura 
F.to Robertino Lecca 
 
 
IL SEGRETARIO 
F.to Antonio Boi 
 

Nominativo 

 

Tipologia 

Alloggio 

CONDIZIONI DI PUNTEGGIO TOTALE 
PUNTI 

A B A.1.1 A.1.2 A.1.3 A.2 A.3.1 A.3.2 A.4 A.5.1 A.5.2 B.1  

ARTIZZU 
SIMONA 

X X      5     5 

SOI VERONICA  X     4       4 
PALA MAURO X X           0 

Nominativo 

tipologia 

Note 

LACONI ALICE Non ammesso in quanto supera il 
reddito massimo  

MASCIA SAMUEL 
ANGELO 

Non ammesso in quanto non raggiunge 
il reddito minimo 


